[image: C:\Users\Александр\Desktop\Без имени-1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________                                                                                        №_______

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 24.01.2023 № 18 «О Доске почета Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст.35 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 24.01.2023 г. № 18 «О Доске почета Большереченского муниципального района Омской области» (далее – постановление) изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 4 постановления изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района Омской области» и разместить на сайте Большереченского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района				           В.И. Майстепанов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Большереченского муниципального
района Омской области
от ______________ № ____

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Большереченского муниципального
района Омской области
от 24.01.2023 № 18

[bookmark: P93]
Состав
комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску
почета Большереченского муниципального района Омской области

	Носковец
Сергей Александрович
	- Первый заместитель Главы  муниципального района, начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Большереченского муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Новгородцева
Оксана Борисовна
	-Управляющий делами, начальник организационно-кадрового управления Администрации Большереченского муниципального района, секретарь комиссии;

	Рыбалочкин
Виктор Викторович
	- Заместитель Главы Большереченского муниципального района;

	Прохорова
Елена Сергеевна
	- Заместитель Главы  муниципального района, председатель Комитета финансов и контроля Администрации  Большереченского муниципального района;

	Сафонов
Иван Николаевич
	- глава Почекуевского сельского поселения
Большереченского муниципального района (по согласованию)

	Алексина
Ольга Дмитриевна
	- главный редактор районной газеты «Наша Иртышская правда»  (по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Большереченского муниципального
района Омской области
от ______________ № ____

Приложение № 4
к постановлению Администрации
Большереченского муниципального
района Омской области
от 24.01.2023 № 18

[bookmark: P110]Квоты
по кандидатурам на Доску почета Большереченского муниципального района Омской области для организаций, предприятий и учреждений, находящихся на территории Большереченского муниципального района

	 N
п/п
	   Наименование отрасли, вида
         деятельности
	Количество

	1
	Сельское хозяйство
	6

	2
	Здравоохранение
	1

	3
	Образование
	2

	4
	Культура
	1

	5
	Прочие организации, предприятия, учреждения всех форм собственности, индивидуальное   предпринимательство
	9

	6
	Органы местного самоуправления
	1

[bookmark: _GoBack]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА
постановления Администрации Большереченского
 муниципального района Омской области
«О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского района Омской области от 24.01.2023 № 18 «О Доске почета Большереченского муниципального района  Омской области»

Проект согласован:
	Дата
поступления
	Должность Ф.И.О.
согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись,
дата подписания

	Заместитель Главы муниципального района. начальник управления правового обеспечения
администрации муниципального района
Рыбалочкина Л.В.

	Управляющий делами, начальник организационно-кадрового управления администрации муниципального района
Новгородцева О.Б.

Разработчик проекта   ______________                       Л.И. Эбергардт
                                                   (подпись)                                     (расшифровка подписи)

_______________________
(номер телефона разработчика проекта)

image1.jpeg